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 Anna Guteland   

    
    
Ordförande    
 Robert Aslan (S)    
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ANSLAG/BEVIS 

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.  
 

 Nämnd Sammanträdesdatum 

 Kultur- och fritidsnämnden  2019-12-09  
 Anslaget den Nedtas den 

 2019-12-17 2020-01-02 
 Förvaringsplats för protokollet  

 Kultur- och fritidsförvaltningen  
 Underskrift 

 
_________________________ 

 

 Anna Guteland    
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§ 99 

Utvecklingsprogram för Botkyrkas fritidsklubbs- och fri-
tidsgårdsverksamheter 2020-2024 (KOF/2017:27)  

 
Beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av den muntliga presentationen 

av Utvecklingsprogrammet för Botkyrkas fritidsklubbs- och fritids-

gårdsverksamheter. 
 

2. Kultur- och fritidsnämnden antar utvecklingsprogrammet för Botkyrka 

kommuns fritidsklubbs- och fritidsgårdsverksamhet 2020–2024. 
 
Sammanfattning 

Kommunstyrelsen gav 2017 kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att, i sam-
verkan med utbildningsnämnden, arbetsmarknads- och vuxenutbildnings-
nämnden samt socialnämnden revidera det kommunövergripande utveckl-
ingsprogrammet för Botkyrkas öppna fritidsverksamheter. I uppdraget 
ingick att konkretisera målen och fastställa krav för att höja lägstanivån för 
att garantera Botkyrkas barn och unga möjlighet att ta del av en öppen fri-
tidsverksamhet som håller en likvärdig god standard och hög kvalitetsnivå.  
 
Kultur- och fritidsförvaltningen har utifrån detta tagit fram förslag till ett ut-
vecklingsprogram för Botkyrkas fritidsklubbs- och fritidsgårdsverksamheter 
som skall gälla för åren 2020-2024 (se bilaga 1).  

Utvecklingsprogrammet ska utgöra ett strategiskt stöd för beslutsfattande i 
Botkyrka kommun gällande resursfördelning och prioriteringar inom fritids-
klubbs- och fritidsgårdsverksamheten, med syfte att skapa kvalitativa fri-
tidsklubbs- och fritidsgårdsverksamheter som håller en likvärdig nivå. Det 
ska därtill vara ett verktyg för styrning och uppföljning för att kunna erbjuda 
alla barn och unga i Botkyrka en meningsfull fritid. 

Utvecklingsprogrammet har skickats på förvaltningsremiss och till utförarna 
av den fritidsklubbs- och fritidsgårdsverksamheten. Kultur- och fritidsför-
valtningen har även haft enskilda dialogträffar med var och en av utförarna 
av fritidsklubbs- och fritidsgårdsverksamheten. Samtliga utförare har ställt 
sig positiva till utvecklingsprogrammet. 
 
Särskilt yttrande 

Erik Jon-And (V) lämnar ett särskilt yttrande, bilaga. 



BOTKYRKA KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  4[23] 

Kultur- och fritidsnämnden 

 2019-12-10   

 

 

§ 113 

Uppdrag - Förändringar av avtals-/bidragsmodell för drift 
av fritidsklubbar och fritidsgårdar i syfte att stärka kvali-
teten i verksamheterna (KOF/2019:131)  

 
Beslut 

1. Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av avrapporteringen av uppdra-

get att utreda eventuella förändringar i avtals-/bidragsmodell för drift av 

Botkyrkas fritidsklubbar och fritidsgårdar. 

2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att uppdra åt kultur- och fritidsför-

valtningen att ta fram ett nytt bidragsreglemente med 4-årig bidragspe-

riod för Botkyrkas fritidsklubbs- och fritidsgårdsverksamheter, där ruti-

nerna för ersättningsmodell samt budget- och kvalitetsuppföljning fram-

går. 

 
Reservation 

Erik Jon-And (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 
 

Sammanfattning 

Kultur- och fritidsnämnden har under de senaste åren lyft att det finns skill-
nader i kvaliteten inom den öppna fritidsverksamheten. En orsak till detta är 
verksamheternas bristande förutsättningar att ta ett gott arbetsgivaransvar ut-
ifrån dagens 1-åriga bidragsmodell. 
 

I kultur- och fritidsförvaltningens redovisning av uppdrag från Kommunsty-

relsen "Kvalitetssäkring av den öppna fritidsverksamheten" 

(KOF/2018:105), redovisades fem åtgärdsförslag för en långsiktig kvalitets-

säkring av verksamheten: 
 

1. Förbättra personalsituationen 

2. Implementera reviderat utvecklingsprogram 

3. Utred förlängd avtalsperiod 

4. Utöka öppethållande under sommar och andra lov 

5. Säkra långsiktig finansiering 

 

Kultur- och fritidsnämnden gav, utifrån detta, förvaltningen i uppdrag att i 

syfte att långsiktigt stärka kvaliteten i verksamheterna, föreslå eventuella 

förändringar av avtals-/bidragsmodell för drift av fritidsklubbar och fritids-

gårdar (KOF/2018:24). Kultur- och fritidsförvaltningen har därför uppdragit 

åt konsultbolaget Ramböll att utreda förutsättningarna för förlängd avtalspe-

riod samt att se över vilka modeller det finns för drift och finansiering av 
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den öppna fritidsverksamheten och komma med förslag på modell. Ram-

bölls utredning presenteras i bilaga till detta ärende. 

 

De fyra avtals- och bidragsmodellerna som utretts av Ramböll är kommunal 

regi, IOP (idéburet offentligt partnerskap), upphandling och bidragsgivning 

med förlängd bidragsperiod. Utredningsrapporten rekommenderar en bi-

dragsmodell med förlängd bidragsperiod enligt följande: 
 

• Drift genom bidrag till föreningar och studieförbund som modell bör 

prövas utifrån det utvecklingsarbete som pågår genom förvaltningens 

förslag till nytt utvecklingsprogram. 

• Bidragsperioden bör förlängas. 

• Ett underlag för ersättningsmodell och budgetuppföljning bör tas fram. 

 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar utifrån detta att uppdra åt kultur- och 
fritidsförvaltningen att ta fram ett nytt bidragsreglemente med 4-årig bi-
dragsperiod för Botkyrkas fritidsklubbs- och fritidsgårdsverksamheter, där 
rutinerna för ersättningsmodell samt budget- och kvalitetsuppföljning fram-
går. 

 

Yrkande 

Erik Jon-And (V) yrkar avslag till ordförandeförslaget. 

 
Propositionsordning 

Kultur- och fritidsnämndens ordförande ställer ordförandeförslaget under 
proposition och finner att kultur- och fritidsnämnden beslutar i enlighet med 
ordförandeförslaget. 
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§ 100 

Uppdrag - Utreda system för ersättning för fritidsklubbsdel-
tagande i andra kommuner (KOF/2019:13)  

 
Beslut 

1. Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av avrapporteringen av upp-
draget att utreda system för ersättning för fritidsklubbsdeltagande i andra 
kommuner. 
 
2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar om att införa en tillfällig interkom-
munal ersättning om 3878 kronor per barn och läsår för fritidsklubbsverk-
samhet. 
 
3. Kultur- och fritidsnämnden beslutar om att ge förvaltningen i uppdrag att 
ta fram ett permanent system för interkommunal ersättning. Uppdraget ska 
redovisas senast september 2020. 

 
Sammanfattning 

Kultur- och fritidsnämndens ordförande har gett kultur- och fritidsförvalt-
ningen i uppdrag att utreda system för ersättning för fritidsklubbsdeltagande 
i andra kommuner. 
 
14 % (524 stycken) av kommunens elever i åldrarna 10–12 år går i skolor i 
andra kommuner i Stockholm län. För att de ska ha möjlighet att gå i fritids-
klubb i anslutning till sin skola krävs att Botkyrka kommun ersätter den 
mottagande skolkommunen. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen har uppdragit åt konsultföretaget Ramböll 
att utreda vad regelverket innebär samt ta fram åtgärdsförslag för att, genom 
en så kallad interkommunal ersättning, göra det möjligt för Botkyrkabarn att 
gå i fritidsklubb i annan kommun. 
 
Enligt Ramböll påverkar Botkyrka kommuns nuvarande driftform och er-
sättningsmodell för fritidsklubbar möjligheten att kompensera andra kom-
muner samt också att ta emot eventuell ersättning från andra kommuner. 
 
För att de barn som riskerar att komma i kläm i den befintliga modellen ska 
få möjlighet att gå på fritidsklubb i sin skolkommun föreslår förvaltningen 
en tillfällig interkommunal ersättning om 3878 kronor per barn och läsår.  
 

Vidare föreslår förvaltningen att nämnden ger i uppdrag att utreda och ta 

fram ett permanent system för interkommunal ersättning. 

 
Särskilt yttrande 

Therese Lind (TuP), Gunnel Mörkfors (TuP) och Rita Ilomäki (TuP) lämnar 
ett särskilt yttrande, bilaga. 
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§ 101 

Bidrag till Botkyrkas fritidsklubbs- och fritidsgårdsverk-
samheter 2020 (KOF/2019:172)  

 
Beslut 

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att fördela bidrag till Botkyrkas fri-
tidsklubbar och fritidsgårdar enligt tjänsteskrivelse och Bilaga 1. 

 
2. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt kultur- och fritidsförvaltningen att 
skriva överenskommelser med föreningarna som beviljas bidrag för 2020. 
 
Sammanfattning 

Kultur- och fritidsnämnden fördelar årligen bidrag till de öppna fritidsverk-
samheter som bedrivs av föreningar och studieförbund i enlighet med Bot-
kyrka kommuns bidragsreglemente för öppen fritidsverksamhet. De verk-
samhetstyper som omfattas är fritidsklubbar och fritidsgårdar. Alla befint-
liga utförare har ansökt om fortsatt drift av de verksamheter de bedriver i 
nuläget.  
 
Bidragens omfattning baseras på faktorerna öppettider och bemanning och 
omfattar stöd för såväl ordinarie öppethållande som sommarverksamhet i 
varierande omfattning. 
 
Enligt kommunstyrelsens beslut om Utveckling av kommunens arbete för 
unga vuxna (KS/2018:633) har Botkyrkas fritidsgårdsverksamheter tillförts 
resurser för att höja kvaliteten genom att fördjupa det främjande arbetet, och 
därmed också bidra i det förebyggande arbetet.  

 
Fritidsgårdarna får i förslaget till bidragsfördelning för år 2020 en uppräk-
ning på ersättningen för föreståndares anställningsomfattning. Detta möjlig-
gör att föreståndares tjänster ökar från 50% till 75%. Utöver detta utökas er-
sättning för öppethållande för att möjliggöra att samtliga fritidsgårdar har 
öppet 6 kvällar i veckan.  
 
För fritidsklubbarna utökas ersättningen för att möjliggöra att samtliga fri-
tidsklubbar har 4 timmars öppethållande per dag. Vidare har öppethållandet 
på sommarlovet och jullovet justerats från föregående år där sommaröppet-
hållandet återgår till 4 timmar per öppetdag och ersättningen för jullovsöp-
pethållande nu inkluderas i det ordinarie bidraget.  
 
Bidrag till fritidsgårdar för år 2020 är prioriterat att uppfylla minimikraven 
om öppethållande och personalens anställningsomfattning enligt Utveckl-
ingsprogrammet för Botkyrkas fritidsklubbar och fritidsgårdar 2020-2024 
(KOF/2017:27). Genom att uppfylla minimikraven ges samtliga verksam-
heter i Botkyrka kommun likvärdiga förutsättningar att bedriva verksamhet-
er av likvärdig kvalitet. 
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Särskilt yttrande 

Erik Jon-And (V) lämnar ett särskilt yttrande, bilaga. 
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§ 102 

Budgetprognos oktober (KOF/2019:71)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden godkänner budgetprognosen för oktober 2019.   
 
Sammanfattning 

Kultur- och fritidsförvaltningens oktoberprognos för helåret visar ett över-

skott om 2645 tkr mot budget.  

 

Kultur- och fritidsförvaltningen införde en ny organisation med de tre verk-

samhetsområdena Bad, idrott och motion, Kultur och ung fritid samt Konst 

och bibliotek den 1 oktober 2019. Kommunens verksamhets- och uppfölj-

ningssystem såsom exempelvis besluts- och ekonomistöd anpassas efter den 

nya organisationen från och med 1 januari 2020. Denna budgetprognos, no-

vemberprognosen samt årsredovisningen kommer därför att ske utifrån den 

tidigare organisationen med de fyra verksamhetsområdena Idrott och an-

läggning, Ungdom och förening, Kultur respektive Bibliotek. 

 

Prognosarbetet har en stor del av året försvårats kraftigt på grund av stora 

brister i kommunens införande av förändrat besluts- och ekonomistöd. De 

stora bristerna avhjälptes i augusti och prognosarbetet har sedan rapporte-

ringen av delår 2 normaliserats. Trots detta råder viss osäkerhet främst på 

grund av ett par alltjämt utestående frågor kring den för året nyinrättade in-

ternhyresmodellen samt det större omställnings- och utvecklingsarbete som 

genomförts till följd av beslutet att per den 31 mars avveckla mötesplatserna 

för unga vuxna i dess dåvarande form.  

 

Sedan september råder en viss återhållsamhet med anledning av den ekono-

miska styrsignal inom kommunen som följde efter att kommunen som hel-

het prognostiserat ett stort driftunderskott. Inom kultur- och fritidsförvalt-

ningen har exempelvis vissa tjänster tillfälligt vakanshållits och förvaltning-

en har generellt lägre kostnader för resor, utbildning och konferenser. Där-

utöver har den nya verksamheten för Ung 16-19 år kommit igång något se-

nare än enligt ursprunglig plan vilket också innebär att förvaltningens totalt 

prognostiserade överskott ökat sedan delårsrapport 2. 

 
Särskilt yttrande 

Therese Lind (TuP), Gunnel Mörkfors (TuP) och Rita Ilomäki (TuP) lämnar 
ett särskilt yttrande, bilaga. 
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§ 103 

Justering av villkor och fördelningsmodell för uthyrning av 
idrottsanläggningar och skollokaler i Botkyrka kommun 
(KOF/2019:14)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att justera villkor och fördel-
ningsmodell för uthyrning av idrottsanläggningar och skollokaler enligt bi-
laga 1. 
 
Förändringen gäller från och med 1 januari 2020. 
 
Sammanfattning 

Som en konsekvens av nya anläggningstyper samt justerade rutiner främst i 

syfte att förtydliga och förenkla för föreningslivet föreslås vissa justeringar. 

De mer påtagliga justeringarna är: 

 

• Botkyrka kommuns nya idrottsprogram för ett Botkyrka i rörelse får 

en mer framträdande roll och ska vara vägledande i allt arbete med 

villkor och fördelning. 

 

• Synkronisering så att prioriterade tider stämmer överens med beslu-

tade bidragskriterier. Exempelvis att barn och unga i åldern 4-20 (ti-

digare 6-20) prioriteras mellan klockan 16-20 på vardagarna (tidi-

gare 17-20).  

 

• Komplettering med att i de fall individuella idrotter fördelas tider på 

samma anläggningstyp som lagidrotter ska antalet aktiva medlem-

mar vara vägledande. Tidigare fanns inga kriterier beslutade. 

 

• Förtydligande att evenemangsansökan görs direkt av före-

ning/sökande digitalt på botkyrka.se. Detta i syfte att förenkla hante-

ringen för både förening/sökande och handläggare. Minskar också 

risken att väsentliga uppgifter missas i ansökan.  

 

• I syfte att underlätta planeringen för föreningslivet minskas hand-

läggningstiden mellan ansökan av tider och besked för flertalet an-

sökningsperioder.  

 

• Den generella sommarstängningen av samtliga idrottshallar tas bort 

och ersätt med begränsat öppethållande beroende på eventuella un-

derhållsarbeten som i huvudsak ska planeras att utföras under denna 

period. Detta gör att fler sporthallar är tillgängliga för föreningslivet 

under sommarperioden. 
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• Under sommarperioden då naturgräsplaner normalt är stängda kom-

mer cricket, - och friidrottsarenan att vara tillgänglig för bokning om 

så är möjligt beroende på väder och slitage på planerna. 

 

• För att förbättra för föreningar som har egna passerkort möjliggörs 

att boka utanför öppettid. Föreningen svarar då själva för tillsyn un-

der den bokade tiden varvid endast ordinarie timtaxa utgår. Tilläggs-

avgiften debiteras inte i dessa fall. 

 

• Avsnittet som specificerar avgifter utgår från denna bilaga och redo-

visas till nämnd i särskilt ärende (KOF 2019:170) 

 

• Förvaltningen har i samverkan med kommunens ekonomienhet upp-

rättat nya rutiner för hantering av kunder med skulder.  Rutinen in-

nebär att en kund spärras för nya bokningar när en faktura skickas 

för inkassohantering, vilket sker när den förfallit och trots att påmin-

nelser inte betalats. Syftet är att kunderna inte ska kunna bygga upp 

stora skulder bestående av obetalda hyresavgifter till kommunen.  
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§ 104 

Översyn av taxor och avgifter (KOF/2019:170)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att: 

• justera taxor och avgifter för uthyrning av idrottsanläggningar och 

skollokaler enligt bilaga 1. 

• justera avgifter för kopiering och utskrifter på biblioteken enligt bi-

laga 2. 

 
Förändringarna gäller från och med 1 januari 2020.   
 
Sammanfattning 

I syfte att förbättra förutsättningarna för föreningar och enskilda Botkyrka-
bor föreslås reviderade taxor och avgifter för hyra av lokaler och anlägg-
ningar, samt avgift för kopiering och utskrifter på Botkyrkas bibliotek. De 
väsentliga justeringarna är: 
 

• Terminstaxan för gymnastiksalar avvecklas och ersätt med timtaxa. 

Timpriset för ej bidragsberättigade föreningar och privatpersoner 

boende i Botkyrka, sänks från nuvarande 150 kr/tim till 100 kr/tim. 

Prisjusteringen bedöms kunna öka nyttjandet i gymnastiksalar, som i 

dag enbart har en beläggningsgrad på 53%. 

 

• I syfte att förbättra förutsättningarna till träning vintertid för Botkyr-

kas föreningar sänks timpriset för uppvärmd fotbollsplan med upp 

till 50%. 

 

• Botkyrka skyttecenter kompletteras med en taxa för säkerhetsföretag 

och ambassader som vill hyra per tillfälle. 

 

• Fittja föreningshus och Albys hjärta bokas via kommunens lokal-

bokningssystem. För Botkyrkaföreningar utgår ingen hyresavgift för 

dessa möteslokaler, däremot betalar kommunexterna föreningar 

samma taxa som gäller för övriga kommunala möteslokaler.  

 

• För att förbättra för föreningslivet möjliggörs bokning utanför ordi-

narie öppettider. Godkända föreningar med ledare som utbildats och 

tar ansvar för tillsyn och larmhantering undantas från tilläggsavgif-

ten och erlägger därmed enbart ordinarie timtaxa. 
 

• Med medborgarens fokus och som en konsekvens av nya kopiato-

rer/skrivare på biblioteken under 2019, där det på grund av service-

avtal och ny prisbild blir avsevärt mycket billigare att göra kopior, 
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samt för att undvika kontanthantering av småsummor, beslutas om 

justering av avgifterna för kopior och utskrifter 2020. Upp till 10 

stycken svartvita kopior/utskrifter i A4-format är i och med juste-

ringen gratis, för dito i färg eller antal därutöver finns andra gällande 

priser. 
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§ 105 

Studieförbundsbidrag 2020 (KOF/2019:163)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden fördelar studieförbundsbidragen för 2020 enligt 

kultur- och fritidsförvaltningens uträkningar. 
 
Sammanfattning 

Kultur- och fritidsnämnden fördelar bidrag till studieförbunden baserat på 

bidragsreglementet för studieförbunden (KOF/2018:133) som bygger på 

Folkbildningsrådets uträkningsmodell (Statsbidrag till studieförbund 2018). 

Det fördelas i huvudsak utifrån inrapporterade antal studietimmar det sen-

aste verksamhetsåret och ett snitt av antal inrapporterade studietimmar de 

två åren dessförinnan samt antal unika deltagare.  

 

Bidrag till studieförbunden betalas ut kvartalsvis under 2020. 

 

Ärendet är berett i föreningsrådet. 
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§ 106 

Föreningsbidrag 2020 (KOF/2019:166)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att: 

1. Fördela aktivitetsbidrag till idrottsföreningar som överstiger 100 000 

kr enligt tjänsteskrivelsen och bilaga 1. 

2. Fördela stöd till organiserad spontanidrott som överstiger 100 000 kr 

enligt tjänsteskrivelsen och bilaga 1. 

3. Fördela anläggningsbidrag à 500 000 kr till Tumba tennisklubb i en-

lighet med tidigare beslut i kultur- och fritidsnämnden (KOF/2015:30). 
 
Sammanfattning 

 
Aktivitetsbidraget idrottsföreningar 
Baseras på hur många aktiviteter idrottsföreningen eller scoutkåren ordnar 
med barn och ungdomar eller personer med behov av särskilt stöd. Bidraget 
ansöks om och betalas ut vid två tillfällen per år, 25 februari och 25 augusti. 
Detta beslut grundar sig på verksamhet utförd våren 2019 och där ansökan 
är gjord senast den 25 augusti 2019, se bilaga 1. 
 
Stöd till organiserad spontanidrott 
Bidraget kan ges till föreningar som skapar gratis och fysiska aktiviteter av 
drop-in-karaktär. Ordinarie föreningsverksamhet stöds inte av bidraget. An-
sökan görs senast 1 oktober och beslut grundar sig på verksamhet planerad 
att utföras under 2020. 
 
Anläggningsbidraget idrottsföreningar 
Bidraget kan ges till föreningar som äger/hyr eller sköter drift och underhåll 
av egna idrottsanläggningar i Botkyrka kommun. En prövning görs utifrån 
den verksamhet som bedrivs i anläggningen och idrottsverksamhet med in-
riktning på barn och ungdomar 4–20 år prioriteras. Kommunfullmäktige har 
beslutat att kultur- och fritidsförvaltningen ska betala ut anläggningsbidrag 
till Tumba tennisklubb à 500 tkr (KS/2014:543). Bidraget ska ansökas och 
beredas årligen. Ärendet har behandlats och beslutats i kultur- och fritids-
nämnden (KOF/2015:30). 
 
Ärendet är berett i föreningsrådet. 
 
Särskilt yttrande 

Erik Jon-And (V) lämnar ett särskilt yttrande, bilaga. 
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§ 107 

Bidrag till Hågelby 4H 2020 (KOF/2019:171)  

 
Beslut 

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bevilja ett verksamhetsbidrag till 
Hågelby 4H på 1 295 000 kronor.  
2. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt kultur- och fritidsförvaltningen att 
skriva en överenskommelse med Hågelby 4H för 2020. 
 
Sammanfattning 

Hågelby 4H består av klubb och gård. Verksamheten finns i Hågelby och 
riktar sig till ca 500 egna medlemmar som till övervägande del består av 
barn och ungdomar. Gårdsverksamheten med djurhållning är öppen för alla 
besökare.  Den har även publik karaktär i och med att den ligger i direkt an-
slutning till Hågelbyparken som är ett omtyckt familjeutflyktsmål. 
 
Hågelby 4Hs verksamhet kan delas in i fyra delar:  
- klubbverksamhet 
- verksamhet för barn och unga med funktionsnedsättning 
- lov- och sommarverksamhet 
- publik verksamhet.  
 
Verksamhetsbidraget om 1 295 000 kr för 2020 är detsamma som föregå-
ende år. I verksamhetsbidraget ingår 100 000 kr för verksamhet för barn och 
ungdomar med funktionsnedsättning. Detta bidrar till Hågelby 4Hs arbete 
med målgruppen 
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§ 108 

Avtal om kulturstöd för Scenskolan Fejm 2020 
(KOF/2019:173)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden godkänner kultur- och fritidsförvaltningens 
förslag till avtal om kulturstöd för Scenskolan Fejms verksamhet i Botkyrka 
2020 -2022. 
 
Sammanfattning 

Föreliggande avtal är en fortsättning av tidigare avtal mellan Botkyrka 
kommun och ABF Botkyrka Salem ”Överenskommelse om stöd från Bot-
kyrka kommun/kultur- och fritidsförvaltningen till Scenskolan Fejm rörande 
scenskoleverksamhet i Botkyrka 2019”, som upprättades den 24 maj 2019, 
dnr KOF/2018:162.   
 
Verksamheten består av kulturpedagogisk verksamhet på fritiden, genom en 
bredd av aktiviteter som berör eget lärande och skapande inom sång, dans, 
teater, produktion, arrangörskap, scenografi, kostym och scenteknik.  
 
Avtalet löper för perioden 2020-01-01 till 2022-12-31 och det ekonomiska 
stödet till verksamheten uppgår till 1 720 000 kronor per år. 

   
Avtalet är utformat i enlighet med kultur- och fritidsnämndens modell för 
kulturstöd (KOF/2017:68). 
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§ 109 

Uppdrag - Återrapportera eventuella åtgärder efter Revision 
av föreningar 2019 (KOF/2019:165)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden godkänner kultur- och fritidsförvaltningens åter-
rapportering av revision 2019. 
 
Sammanfattning 

Förvaltningen har, efter godkännande av revisionsrapporten i nämnden den 
3 september 2019, följt upp med de föreningar där brister/avvikelser har 
noterats. Den samlade bedömningen utifrån revisionsrapporten och 
uppföljningsmötena är att samtliga föreningar uppvisat ett i huvudsak 
godtagbart underlag vilket gör dem bidragsberättigade. Föreningarna har 
även på ett tillfredställande sätt åtgärdat de brister och avvikelser som 
identifierats under granskningen. 
 
Enligt kultur- och fritidsnämndens beslut i december 2018 (KOF/2018:191) 
genomfördes en revision av följande föreningar och studieförbund under 
2019: 
 

• Kopternas kulturförening 
• Tullinge Triangelpojkar Fotbollsklubb 
• ViGör 

 
• Ibn Rushd Stockholm-Uppsala Studieförbund 
 
• REI Kampsportsförening 
• Assyriska Kulturföreningen i Botkyrka kommun 

 
Assyriska kulturföreningen i Botkyrka och REI Kampsportsförening 
granskades 2019 efter redan genomförd granskning året innan. Detta som en 
åtgärd med anledning av omfattande brister under granskningen 2018.   
 
Ärendet har beretts i Föreningsrådet. 
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§ 110 

Beslut om tillfälligt bidrag till Studiefrämjandets öppna fri-
tidsverksamhet i Storvretsskolan (KOF/2019:176)  

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beviljar Studiefrämjandets öppna fritidsverk-
samhet i Storvretsskolan tillfälligt bidrag om 150 000kr. 
 
Sammanfattning 

Studiefrämjandet driver öppna fritidsverksamheten Musikhuset Lagret i 

Storvreten på uppdrag av kultur- och fritidsförvaltningen. Flytten av verk-

samheten till Storvretsskolan begränsar Musikhuset Lagrets möjlighet att 

fortsätta bedriva sin musikinriktning. Kultur- och fritidsförvaltningen före-

slår därför att Studiefrämjandet beviljas 150 000kr i syfte att anpassa rum-

met i den nya lokalen för musikverksamhet. 
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§ 111 

Anmälningsärenden (KOF/2019:1)  

 

 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av informationen. 
 

Ärenden 
Följande ärenden har anmälts till nämnden: 
 
§ 119 KF 2019-09-26 Hågelbyparken som historiskt turistcentrum (SD), 
KS2015120 
 
§ 120 KF 2019-09-26 Svar på medborgarförslag – Gör området kring 
Tumba idrottshus till en rökfri zon, KS2014766 
 
§ 122 KF 2019-09-26 Svar på medborgarförslag – Inrätta ett Ericsson-
museum i Hågelby, KS2015384 
 
§ 133 KF 2019-10-24 Delårsrapport 2 2019 – Kommunen, KS2019498 
 
§ 198 KS 2019-10-25 (1) Internkontrollplan 2020 – Kommunstyrelsens 
övergripande ansvar, KS2019518 
 
§ 197 KS 2019-10-25 Risk- och sårbarhetsanalys Botkyrka kommun, 
KS2019671 
 
Statusredovisning av Kulturstöd 2019 
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§ 112 

Delegationsbeslut (KOF/2019:2)  

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av delegationsbesluten. 
 

Ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande 
och tjänsteman enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning. Be-
slut som fattats med stöd av delegering ska anmälas till nämnden. 
 
Följande beslut har fattats med stöd av delegering: 
 
Kultur- och fritidsnämndens ordförande 

Beslut om antagande av Remissvar till ”Riktlinjer idéburet offentligt part-
nerskap”. Kultur- och fritidsnämndens ordförande har beslutat att anta re-
missvaret där riktlinjerna och handledningen antas som stöd i verksamheten 
utan justeringar. Beslutet fattat av kultur- och fritidsnämndens ordförande 
2019-11-14.  
 

Verksamhetschef 

Beslut att ansöka om bidrag hos Kulturrådet för insatser att pröva och ut-
veckla metoder för att nå nya målgrupper av barn och unga i socioekono-
miskt utsatta områden. Beslutet fattat av verksamhetschef Ida Burén 2019-
09-24.   
 
Beslut om tillfällig stängning av Alby bibliotek. Den 25, 27-28 september 
och 2-10 oktober hölls Alby bibliotek stängt pga skadedjur. Beslutet fattat 
av verksamhetschef Marie Johansen 2019-09-25.  
 
Beslut om ändrade öppettider för Tumba bibliotek den 14 oktober 2019 pga 
fortbildning för personalen. Beslutet fattat av verksamhetschef Marie Johan-
sen 2019-10-02. 
 
Beslut om att bevilja stöd från Kreativa fonden om 45 000 kronor till före-
ningen MegaDream Theatre för projektet ”Vilse i klimatet”. Beslutet fattat 
av verksamhetschef Ida Burén 2019-10-03. 
 
Beslut om att bevilja stöd från Kreativa fonden om 30 000 kronor till före-
ningen Klotterköket för projektet ”Höstlovsverksamhet på Mångkulturellt 
centrum”. Beslutet fattat av verksamhetschef Ida Burén 2019-10-03. 
 
Beslut om att bevilja stöd från Kreativa fonden om 60 000 kronor till före-
ningen Tidskriften Mana för projektet ”Bilden som antirasistisk handling – 
ett utforskande av rasism och antirasistiskt motstånd inom visuell kultur”. 
Beslutet fattat av verksamhetschef Ida Burén 2019-10-03. 
 
Beslut om att bevilja stöd från Kreativa fonden om 25 000 kronor till före-
ningen Botkyrka kvinnoresurscenter för projektet ”Hela Botkyrka sjunger”. 
Beslutet fattat av verksamhetschef Ida Burén 2019-10-03. 
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Beslut om att bevilja stöd från Kreativa fonden om 19 000 kronor till före-
ningen Sillviks vänner för projektet ”Julmarknad på Sillvik”. Beslutet fattat 
av verksamhetschef Ida Burén 2019-10-03. 
 
Beslut om att bevilja Evenemangsbidrag om 57 000 kronor till Spear IF för 
evenemanget ”Höstlovskul”. Beslutet fattat av verksamhetschef Ida Burén 
2019-10-11.  
 
Beslut om att bevilja stöd från Drömdeg om 5 000 kronor till Iren Rahman 
för projektet ”Bort och hem igen”. Beslutet fattat av verksamhetschef Ida 
Burén 2019-10-21. 
 
Beslut om att bevilja stöd från Kreativa fonden om 10 000 kronor till Jessica 
Segerberg för projektet ”Tumba till Tromsö”. Beslutet fattat av verksam-
hetschef Ida Burén 2019-10-21. 
 
Beslut om att bevilja medlemsbidrag till ungdomsföreningar om 6 667 kro-
nor till Tjejverkets kultur och ungdomsförening. Beslutet fattat av verksam-
hetschef Linus Söderling 2019-10-21.   
 
Fördelning av anläggningsstöd 2020. Beslutet fattat av verksamhetschef Li-
nus Söderling 2019-10-31. 
 
Fördelning av aktivitetsbidrag till scoutkårer HT 2019. Beslutet fattat av 
verksamhetschef Linus Söderling 2019-10-31. 
 
Fördelning av aktivitetsbidrag till idrottsföreningar HT 2019. Beslutet fattat 
av verksamhetschef Linus Söderling 2019-10-31. 
 
Beslut om bidrag till organiserad spontanidrott för verksamhetsåret 2020. 
Beslutet fattat av verksamhetschef Linus Söderling 2019-10-31. 
 
Beslut om bidrag till konstnärliga föreningar för verksamhetsåret 2020. Be-
slutet fattat av verksamhetschef Linus Söderling 2019-10-31. 
 
Beslut om bidrag till intresseorganisationer för verksamhetsåret 2020. Be-
slutet fattat av verksamhetschef Lunis Söderling 2019-10-31.  
 
Beslut om ändrade öppettider för Konst och bibliotek november-december 
2019. Pga en enhetsdag 8 november var Alby bibliotek stängt. Fittja biblio-
tek hölls stängt 13 november pga gemensam förvaltningsdag för kultur- och 
fritidsförvaltningen. 29 november hölls Alby bibliotek stängt pga fortbild-
ningsdag. Botkyrka konsthall var stängt kl. 12-15 den 3 december pga jull-
unch. Beslutet fattat av verksamhetschef Marie Johansen 2019-11-01.  
 
Beslut om att bevilja Evenemangsbidrag om 10 000 kronor till Pakistan Cul-
tural Society för evenemanget ”Kulturkväll”. Beslutet fattat av verksam-
hetschef Ida Burén 2019-11-04.  
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Beslut om extrabidrag om 10 000 kronor till Hågelby 4H. Beslutet fattat av 
verksamhetschef Linus Söderling 2019-11-20. 
 

Beslut om att bevilja Evenemangsbidrag om 21 000 kronor till Fittja för-
eningsråd för evenemanget ”Julmarknad i Fittja”. Beslutet fattat av verk-
samhetschef Ida Burén 2019-11-21.  
 

Beslut om att bevilja Evenemangsbidrag om 12 000 kronor till Hallunda 
Norsborgs föreningsråd för evenemanget ”Julfest i Folkets hus”. Beslutet 
fattat av verksamhetschef Ida Burén 2019-11-27.  
 


